平成25年３月14日
各 位

会 社 名 株式会社シーイーシー
代表者名 代表取締役社長 柏木 茂

（コード番号：９６９２）
問合せ先 経理部長 筒井 伸二

（TEL．０４６－２５２－４１１１）

平成25年１月期 通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年８月21日に公表した平成25年１月期（平成24年２月１日～平成25年１月31日）の通期連結業

績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおり知らせいたします。

記

１．平成25年１月期 通期連結業績予想値と実績値との差異（平成24年２月１日～平成25年１月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
41,000

百万円
1,500

百万円
1,400

百万円
900

  円 銭
51 64

今回発表実績（Ｂ） 39,652 1,721 1,633 1,267 72 72

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,347 221 233 367 ─

増 減 率（ ％ ） △3.3 14.8 16.7 40.8 ─

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 24 年１月期）

40,513 841 734 △1,300 △74 59

２．修正の理由

平成25年１月期の売上高は、下半期に底打ちを期待していた製造業における内製化のさらなる進行、お
よび新規投入した当社ソリューション製品の伸び悩みにより当初予定を下回りました。利益面につきまし
ては、構造改革による徹底した経費削減効果、および前年11月からの国内株式相場の上昇に伴う株式減損
リスクの回避により、前回予想を上回る結果となりました。

以 上